אולם מה קורה לאחר שנים ארוכות של הדלקת המנורה בכל יום, כשהמעשה חוזר על עצמו פעמים רבות כל כך?

באופן טבעי, כשאדם עושה מעשה בפעם הראשונה כל כולו נרגש בעשיית המצווה ועושה אותה במלוא הכוונה. אך ככל שאדם חוזר על אותה מצווה, ההתלהבות הפנימית הולכת ופגה. לא כן אצל אהרן הכהן. זה מגיד שבחו של אהרן,

הנני שלחני

מנייה שוחט

תר"מ–תשכ"א (1880–1961)

בועז פולצ'ק

מנייה שוחט נולדה למשפחה יהודית אמידה ברוסיה אשר הייתה אז תחת שלטון הצאר. היא סיפרה שהסוציאליזם שלה החל בקשר שבינה ובין איש אחד: בהיותה ילדה פגשה אדם רעב בדרכה לבית הספר ונתנה לו את הכריך שלה. כצעירה, ברחו מן הבית וביקשה למצוא "תיקון" לעצמה בעבודה. בשנת 1898 יצאה לעזור לכפריים שסבלו מרעב.